
SFV-FSP BKFV

Nachname Vorname Adresse Nr PLZ Ort Mobil Email Bemerkungen

Bittner David Wankdorffeldstrasse 102 3000 Bern 031 330 28 02 david.bittner@sfv-fsp.ch GF SFV-FSP

Schneider Markus Aarwangenstrasse 58 4900 Langenthal 079 460 92 05 schneider@gamag-systems.ch OKCHEF BKFV

Bühler Adrian-David Mühlegasse 17g 4800 Zofingen 078 649 23 03 ad.buehler@gmail.com FINAZEN

Glücki Michael Adlerweg 17 3322 Urtenen-Schönbühl 079 293 03 71 michael.gluecki@moosseedorf.ch INFRA

Horisberger Bruno Tiefgraben 3 3604 Thun 079 651 41 59 bruno horisberger@derfischereiverin.ch VERPFLEGUNG

Käser Urs Staatsstrasse 141 3049 Säriswil 079 795 24 75 familie_kaeser@bluewin.ch SICHERHEIT

Krähenbühl Andrin Könizstrasse 71 3008 Bern 079 853 22 85 andrin_kraehenbuehl94@hotmail.ch WETTKAMPF

Ludwig Beat Oberdorfstrasse 24 3054 Schüpfen 079 654 74 74 beat.ludwig@bluewin.ch WETTKAMPF

Schaad Andre La Ligniere 25 2735 Malleray 079 790 84 51 andre.m.schaad@peche-tavannes.ch KOMMUNIKATION

Schneider Lukas 079 481 14 06 lukas.schneider@quickline.ch FINANZEN

Wahlen Martin Bifimatte 27 3145 Niederscherli 079 357 92 43 m.wahlen@gmx.net SPONSORING

Wenger Niklaus Schulgässli 47 4588 Unterramsern 079 541 57 39 info@fischen-wenger.ch SPONSORING
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